证券代码：603088     证券简称：宁波精达         公告编号：2022-046

宁波精达成形装备股份有限公司

关于持股 5%股东减持股份比例低于 5%的提示性公告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示:

 本次权益变动不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化。

 本次权益变动系因宁波精达成形装备股份有限公司（以下简称“公司”）

办理完成公司 2022 年限制性股票激励计划的限制性股票首次授予和预留授予登

记工作，公司总股本由 430,259,200 股增加至 438,025,420 股，公司持股 5％以

上股东浙江银万斯特投资管理有限公司－银万全盈 11 号私募证券投资基金持股

比例被动稀释至 5%以下，不触及要约收购。

一、 本次权益变动基本情况

根据中国证监会《上市公司股权激励管理办法》、上海证券交易所、中国证

券登记结算有限责任公司上海分公司有关规定，公司已于 2022 年 7 月 14 日在中

国证券登记结算有限责任公司上海分公司办理完成公司 2022 年限制性股票激励

计划的限制性股票首次授予和预留授予登记工作，公司总股本由 430,259,200

股增加至 438,025,420 股。 因此公司持股 5％以上股东浙江银万斯特投资管理

有限公司－银万全盈 11 号私募证券投资基金在持有公司的股份数量不变的情况

下，其持股比例被动稀释，具体变动情况如下：

股东名称

权益变动前 权益变动后

持股数量（股） 持股比例 持股数量（股） 持股比例

浙江银万斯特投资管

理有限公司－银万全
21,512,960 5% 21,512,960 4.91%

盈 11 号私募证券投

资基金

二、所涉后续事项

（一）本次权益变动为被动稀释，不涉及要约收购，不会导致公司控股股东

和实际控制人发生变化，不会对公司经营活动产生影响。

（二）信息披露义务人已按照规定编制《简式权益变动报告书》，具体内容

详情公司同日于上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露的《简式权益变动

报告书》。

特此公告。

宁波精达成形装备股份有限公司董事会

                                         2022 年 7 月 16 日